Kundprislista 2024 :
MARINUTVECKLING

Boj och bryggférankring -

Safequip, P-ringen

P-ringen bojforankring

ArtNr

2491

2492

2493

2494

Kilo Diameter
25 550 mm
40 660 mm
55 770 mm
70 820 mm

Effektivare dn en traditionell bojsten och latt att utoka om behovet férandras.
Anvéand katting med langd av ca 3-4 x djupet.

Frakt tillkommer. Fritt Akersberga, Taby

Pris exkl moms

1400,00

2040,00

2680,00

3240,00

Pris inkl moms

1750,00

2550,00

3350,00

4050,00

SAFEQUIP#~

ArtNr Artikel

38500 Bas

38502 Fly

38504 Oglebult Nr:1

38506 Oglebult Nr:2

38508 Bult+mutter 2st \\
DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA

DENNA FORM: 28KG

2x38500, 2x38502, 1x38506 & 3x38508.

BRA

28 kg

DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA

DENNA FORM: 44,4KG

4x38500, 2x38502, 1x38506 & xX38508.

BATTRE

44,4kg

DENNA FORM: 41,6KG

BATTRE

DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA
DENNA FORM: 53,8KG
4X38500, 4x38502, 1x38506 & xX38508.

Patenterat modulbaserat férankringssystem for boj och brygga.
Effektivare an en traditionell bojsten och latt att utoka om behovet forandras.
Anvéand katting med langd av ca 3-4 x djupet.

Frakt tillkommer. Fritt Akersberga, Taby

CC Marinutveckling
Box 2813, 187 28 Taby

3x38500, 3x38502, 1x38506 & 6x38508.

DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA
DENNA FORM: 77,4K6
6x38500, 6x38502, 1x38504 & 11x38508.

Pris exkl moms

464,00 kr

288,00 kr

132,00 kr

192,00 kr

48,00 kr

DELAR SOM BEHOVS FOR ATT SKAPA
DENNA FORM: 42,4KG
4x38500, 2x38502, 1x38504 & 4x38508.

BAST

Pris inkl moms

580 kr

360 kr

165 kr

240 kr

60 kr

Revl

www.ccmarinutveckling.se
info@ccmarinutveckling.se



